

Lectron ApS

Rungsted Havn 1 C, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 12 38 16 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Knud Erik Nordby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lectron ApS
Rungsted Havn 1 C
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 12 38 16 46
Stiftet: 1. august 1988
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Erik Nordby, direktør
Lars Vestergaard, direktør

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Modervirksomhed

Ken Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver handel og agenturvirksomhed med en række produkter, hvoraf specielt kan nævnes batteriladere og -testere, installationssystemer til specialkøretøjer og både samt minesikringsudstyr til orlogsskibe. Kundekredsen er erhvervskunder i ind- og udland samt Forsvaret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 764.657 kr. mod 815.656 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.725 kr. mod 321.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	764.657	815.656
1 Personaleomkostninger	-642.788	-389.499
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.301
Driftsresultat	121.869	415.856
Andre finansielle indtægter	2.922	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86	-2.655
Resultat før skat	124.705	413.201
Skat af årets resultat	-27.980	-91.215
Årets resultat	96.725	321.986
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	96.725	321.986
Disponeret i alt	96.725	321.986

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Deposita	54.500	54.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.500	54.500
Anlægsaktiver i alt	54.500	54.500
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	993.358	1.109.457
Varebeholdninger i alt	993.358	1.109.457
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	672.016	581.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	24.305
Udskudte skatteaktiver	8.751	10.234
Andre tilgodehavender	22.651	4.021
Tilgodehavender i alt	703.418	619.642
Likvide beholdninger	416.526	277.580
Omsætningsaktiver i alt	2.113.302	2.006.679
Aktiver i alt	2.167.802	2.061.179

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	173.000	173.000
Overført resultat	1.250.574	1.153.849
Egenkapital i alt	1.423.574	1.326.849
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	232	555
Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.310	246.099
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.431	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.497	63.934
Anden gæld	397.758	423.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	744.228	734.330
Gældsforpligtelser i alt	744.228	734.330
Passiver i alt	2.167.802	2.061.179

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	173.000	876.109	1.049.109
Fusion af Top Yacht ApS	125.000	0	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	321.986	321.986
Overførsel vedr. fusion med Top Yacht ApS	-125.000	0	-125.000
Overførsel vedr. fusion med Top Yacht ApS	0	-169.246	-169.246
Overført fra virksomhedskapital	0	125.000	125.000
Egenkapital 1. januar 2023	173.000	1.153.849	1.326.849
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.725	96.725
	173.000	1.250.574	1.423.574

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	635.972	386.076
Andre omkostninger til social sikring	6.816	3.423
	<u>642.788</u>	<u>389.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	86	2.655
	<u>86</u>	<u>2.655</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	30.903	30.903
Kostpris 31. december	<u>30.903</u>	<u>30.903</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-30.903	-20.602
Årets afskrivninger	0	-10.301
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-30.903</u>	<u>-30.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	54.500	54.500
Kostpris 31. december	<u>54.500</u>	<u>54.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>54.500</u>	<u>54.500</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 129 t.kr. Den årlige husleje ekskl. varme og fællesomkostninger udgør i alt 260 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed inden for engroshandel med elektronisk udstyr og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KEN Holding ApS, CVR-nr. 10823803, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Vestergaard

Direktør

På vegne af: Lectron ApS

Serienummer: 3b4ea2ed-0e89-4255-951e-40a30d3f4240

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-02-23 13:04:17 UTC



Knud Erik Nordby

Direktør

På vegne af: Lectron ApS

Serienummer: 5b22f036-8f93-4ee3-a2e7-56789849737f

IP: 37.120.xxx.xxx

2024-02-23 13:05:07 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret revision...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-02-23 14:40:56 UTC



Knud Erik Nordby

Dirigent

På vegne af: Lectron ApS

Serienummer: 5b22f036-8f93-4ee3-a2e7-56789849737f

IP: 37.120.xxx.xxx

2024-02-26 08:46:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: CU6CI-0EH62-QUVB6-002HE-AGV2H-6G0IT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**